
Změny v Evidenci smluv ve verzi 10 oproti verzi 6  Správa a podpora DMS 
Ing. Břetislav Frk, linka 1225, bretislav.frk@ceproas.cz 

1 

4

2 3

Základní menu zůstává v horní části. Formuláře (1) se nyní jmenují Procesy. 
 
Hlavní přehled smluv je dostupný po kliknutí na záložku CED. Zde najdete 
přehled smluv - tlačítko Smlouvy (3) a přehled objednávek (tlačítko 
Objednávky). 
 
Adresář naleznete pod záložkou Adresář (2) a kliknutím na ikonu Lokální 
adresář. 
 
Vyhledávání smluv (4), je nutné vždy aplikovat přes Filtr! (4). Zde se plánuje 
úprava pro větší pohodlnost. 
 
Novou smlouvu vytvoříte klikem na ikonu Nová smlouva. Otevře se prázdný 
formulář. 

Základní přehled smluv 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 

1 

2

  
1 

3

  
1 

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn zajímavého 
bodu. Textové pole lze umístit kdekoli v dokumentu. 
Formátování textového pole citátu z vlastního textu lze 
změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 

[Zadejte citát z dokumentu nebo souhrn zajímavého 
bodu. Textové pole lze umístit kdekoli v dokumentu. 
Formátování textového pole citátu z vlastního textu lze 
změnit pomocí karty Nástroje kreslení.] 

1 

4

  
1 



Změny v Evidenci smluv ve verzi 10 oproti verzi 6  Správa a podpora DMS 
Ing. Břetislav Frk, linka 1225, bretislav.frk@ceproas.cz 

Vytvoření nové smlouvy 
 
 

 

 

 

 

 

Další možnost vytvoření smlouvy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Nový formulář / smlouvu, 
vytvoříte také kliknutím na 
kartu Procesy, dále klikem 
na ikonu Složky. 
 
Zvolíte složku Evidence 
smluv a v horním menu 
ikona Vytvořit proces, a 
klikem na volbu ES – 
Evidence smluv. 
 

 

Nový formulář / smlouvu, vytvoříte 
kliknutím na kartu Procesy, dále 
klikem na ikonu Vytvořit proces, a 
klikem na volbu ES – Evidence 
smluv. 
 

 

Novou smlouvu, vytvoříte kliknutím na kartu CED, dále klikem na ikonu Nová 
smlouva, Otevře se prázdný formulář. 

 



Změny v Evidenci smluv ve verzi 10 oproti verzi 6  Správa a podpora DMS 
Ing. Břetislav Frk, linka 1225, bretislav.frk@ceproas.cz 

Adresář 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 

1 

Adresář naleznete v horním 
menu na kartě Adresář, 
klikem na ikonu Lokální 
adresář. 
 
Vytvoření nového záznamu / 
adresy (1) je nyní v levém 
dolním rohu. Stačí kliknout na 
tlačítko Vytvořit novou 
adresu. 
 
Export adres je v pravém 
dolním rohu. 
 

 



Změny v Evidenci smluv ve verzi 10 oproti verzi 6  Správa a podpora DMS 
Ing. Břetislav Frk, linka 1225, bretislav.frk@ceproas.cz 

1 

1 

Export sestav 
 
 
 
 

 
 

Hromadné operace 

 
 
 
 
  

Export sestav nyní najdete v pravém dolním rohu. Nově si můžete vybrat, v jakém 
formátu chcete sestavu exportovat. CSV, PDF, XML, XLS, XLSX, HTML. 
Před každým exportem je nutné vygenerovat sestavu pomocí filtru (ikona Filtr v horním 
menu)! Pokud není použit filtr, generuje se sestava všech smluv v CEDu. 
 

 

Okno Hromadné operace se zobrazuje v pravém dolním rohu až po vybrání 
smluv (zaškrtnutím v levé části řádku se smlouvou). Po vybrání smluv, se 
kterými chcete pracovat, se zobrazí okno, ve kterém si vyberete operaci a 
potvrdíte tlačítkem Odeslat (1). 
 

 



Změny v Evidenci smluv ve verzi 10 oproti verzi 6  Správa a podpora DMS 
Ing. Břetislav Frk, linka 1225, bretislav.frk@ceproas.cz 

Každý uživatel si může nastavit úvodní stránku, která se zobrazí ihned po přihlášení. 
 
Stačí v pravém horním rohu kliknout na své jméno, dále na Nastavení aplikace. 
Najít volbu Výchozí tlačítko ribbonu. Ze seznamu si vyberete z nabízených stránek. Ten kdo 
pracuje se smlouvami, zvolí CED->Smlouvy. 
 
Volbu potvrdíme tlačítkem Uložit změny. 
 

 

Nastavení úvodní stránky po přihlášení 


